
 
 
 

 
Keittiömaalikurssi  
Ma 21.10. klo 17-19.30 
Uudenkaupungin Vanhat Talot ry:n toimisto,  
Sepänkatu 4, Uusikaupunki.  
Keittiömaalikurssilla opit valmistamaan ruokakaapin 
aineksista erilaisia maaleja huonekalujen, muurien, 
paperipintojen sekä puun käsittelyyn. Toimistolla 
myynnissä myös materiaaleja keittiömaalien 
valmistukseen. Tule viettämään hauska ilta ja 
kokeilemaan jotain uutta. Kurssimaksu 20 €. 

 

Katujen kertomaa -luento  
Vakka-opistossa 
Ti 29.10. klo 18-19.30  

Kräkin talo, Koulukatu 7, 4. kerros; 
Uusikaupunki.  
Katujen kertomaa -luennolla museonjohtaja Mari Jalava 
alustaa valokuvapainotteisessa esitelmässä tiettyjen 
Uudenkaupungin rakennusten historiaa. Liikutaan 
Uudenkaupungin keskusta-alueella ja selvitetään 
joidenkin purettujen rakennusten ja sekä myös 
säilyneiden rakennusten vaiheita ja asukkaita. Tällä 

Uudessakaupungissa

tapahtuu



luennolla liikutaan etenkin Rantakadun tienoilla. Luento järjestetään Uudenkaupungin museon ja 
Vakkaopiston yhteistyönä, ei luentomaksua, mutta ilmoittautuminen luennolle suositeltavaa. 
Ilmoittautumiset Vakkaopistolle https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/172576 
 

 

Avoin luento: Luonto ja liikunta osana  
muistisairauksien hoitoa  
Ke 30.10. klo 16-17.30 
Sakunkulma, Zachariasseninkatu 1, Uusikaupunki.  
Luontokokemuksilla ja liikunnalla on todettu olevan 
myönteisiä vaikutuksia muistisairaiden henkilöiden 
toimintakykyyn, elämänlaatuun sekä mielialaan. 
Kaikille avoimessa tilaisuudessa kuullaan luonnon ja 
liikunnan hyvinvointia lisäävästä merkityksestä sekä 
tutustutaan käytännönläheisiin keinoihin, joilla 
luontokokemuksia ja liikuntahetkiä voi ottaa osaksi 
muistisairaan arkea. Tilaisuuden järjestää Varsinais-Suomen Muistiyhdistyksen Vahva-hanke, jonka 
tarkoituksena on lisätä tietoa muistisairauksien lääkkeettömistä hoitokeinoista sekä kohtaamisen 
merkityksestä. 

 

 
Uusi kirkko avoimet ovet  
torstaisin klo 16–18 
Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Uuden kirkon avoimet ovet vapaaehtoisvoimin 
omaehtoista hiljentymistä varten. 
Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin 
suunnittelema goottilaistyylinen punatiilikirkko. 
Rakennettu vuosina 1858–1863. 

 

 

 

Hehku-karnevaali 2024  
Pe 1.11. klo 17-19 
Uudenkaupungin keskustan alue. 
Yhteisöllinen Hehku-karnevaali tuo jälleen 
iloa ja valoa keskelle pimeintä syksyä! 
Lavaohjelma: 

17.00 Musiikkia - Vakka-opiston Bändipaja 
17.20 Led-show – Flowing Linda  
17.30 Kurpitsakisan arvonnan julkistaminen 
17.45 Lauluyhtye Pilke 
18.00 Vuoden Hehkuvin julkistus  
18.20 Illan parhaiden Halloween-asujen 
palkitseminen  
18.40 Musiikkia - Minski & Sini Goes Quartet  
19.05 Ilotulitus lapsille ja lapsenmielisille kaupunginlahden rannalla 
Lisäksi Rauhanpuistossa mm. Merihaiden Hehku-buffet, Eva Kotlarova, Korihait MU13, Wasaborgin tallin 
poniajelua ja ponien rapsutusta, MLL Uusikaupunki, Villilän mehiläistarha, Ripaus Reinolaa ja Säteen 
korupaja.  
Pukukisa: 3 eri sarjaa, ilmoittautuminen paikan päällä 

Muutokset ohjelmaan mahdollisia. Tapahtuma aiheuttaa muutoksia liikenteenohjaukseen - Alinenkatu on 
suljettu tapahtumapäivänä Koulukatu-Rauhankatu. 
 

https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/172576


Hehku Appro 2024  
Pe 1.11. klo 17-22  
Uudenkaupungin keskustan ravintolat. 
Oletko aina halunnut kokea opiskelijatapahtuman 
kotikaupungissasi, ja esitellä idyllistä kaupunkiamme 
opiskelukavereillesi? Sinulla on nyt mahdollisuus lähteä 
mukaan ainutlaatuiseen tapahtumaan, ja antaa ravintoloiden 
virvokkeiden sekä toiminnallisten ulkorastien siivittää sinut 
tutkintosi suorittamiseen! Suuren suosion saavuttanut Hehku 
Appro järjestetään nyt toista kertaa. Uudenkaupungin 
kaupunki tarjoaa maksuttomat appropassit osallistujille sekä 
mahdollisuuden maksuttomiin kuljetuksiin Turun suunnalta 
saapuville opiskelijoille. Hehku Approon ovat tervetulleita 
kaikki korkeakouluopiskelijat. Voit osallistua yksin tai yhdessä 
kavereiden kanssa. Tapahtuma sijoittuu Uudenkaupungin keskustassa samaan aikaan järjestettävän 
Hehku-karnevaalin yhteyteen, ja teemana ovatkin Halloween ja haalarit. Hehku-karnevaali tuo valoa ja 
riemua syksyn pimeyteen. Lue lisää tapahtumasta: https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/hehku-appro-
2024 

 

HALLOWEEN nuokkari & Hohtobile disco 
Nuorisotalo Vantissa 7lk. - 17-vuotiaille 
Pe 1.11. klo 18-22  
Nuorisotalo Vantti, Vuorikatu 11, Uusikaupunki. 
Perinteeksi muodostunut Halloween-nuokkari. 
Paras asu palkitaan. Seikowin liikuntasalissa (nuokkarin 
yhteydessä) on hohtobileet / hohtodisco klo 19-22.  
Discossa hohtavia vartalomaaleja sekä valotikkuja. Hohtobileet 
toteuttaa Popmaster. Tapahtuma päihteetön & energiajuomaton. 

 

 

 

KUMMITUSKIERROS: Uudenkaupungin 
Varjot - tarinoita elämästä ja kuolemasta 
La 2.11. klo 16-17  
Vallilanmäki, Alinenkatu 41, Uusikaupunki. 
Lähde aikamatkalle Uudenkaupungin synkkiin varjoihin ja 
kaduilla kaikuvien menneisyyden tarinoiden äärelle. Tämä 
ainutlaatuinen kierros vie sinut todellisten tapahtumien ja 
ihmiskohtaloiden pariin, mutta mukana on myös ripaus 
mielikuvitusta. Kuulet kaupungin asukkaiden traagisista 
kohtaloista, intohimoisista elämistä ja mystisistä hetkistä, 
jotka eivät aina ole jääneet historian kirjoihin.  
Jokainen pysähdys paljastaa tosielämän tapahtumia, 
mutta välillä faktan ja fiktion rajat hämärtyvät. Kävele 
samoissa maisemissa, joita aikanaan kansoittivat merimiehet, käsityöläiset ja kalastajat. Kuule heidän 
ääniensä kaiku, jotka elävät edelleen kaupungin kivijaloissa ja sataman hiljaisuudessa. Oletko valmis 
kohtaamaan Uudenkaupungin Varjot? Tervetuloa kiehtovalle matkalle Uudenkaupungin mystiseen 
historiaan! Kesto: 1 h, reitin pituus: n. 1 km, ryhmäkoko: maks. 25 henkilöä. 
Vaativuus: Reitti ei ole täysin esteetön. Reitti kulkee pääsääntöisesti helppokulkuisella puistoalueella, 
tasamaata pitkin. Reitillä on myös portaita. Suositusikäraja 12 v.  
Liput: 18 €/henkilö. Lippuja voi ostaa ennakkoon Uudenkaupungin matkailutoimistosta, Rauhankatu 10 ma-
pe klo 10-15. Retki toteutuu säästä huolimatta. Vain kova myrsky voi olla peruutuksen syynä.  
Toteuttaa: Uudenkaupungin matkailuoppaat Pauliina Nurmi ja Suvi Sammalisto  
Kierroksia järjestetään muina aikoina tilauksesta.  
  

 

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/hehku-appro-2024
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/hehku-appro-2024


Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus jäähallin parkkipaikka,  
Koulupolku 1. 

 

Korisliigan ottelut 
La 26.10. klo 16 Korihait - Tapiolan Honka  
Korihait saa vastaansa Tapiolan Hongan. Pallo singahtaa ilmaan klo 
16.  Pue viininpunaista päälle ja tule kannustamaan kotijoukkue 
voittoon! Lämpimästi tervetuloa! 
Pääsyliput runkosarjan otteluihin 
Lapset 0-6 v: ilmainen, lapset 7-12 v: 7 €, lapset 13-15 v: 10 € 
Eläkeläinen, opiskelija, työtön ja varusmies: 16 €, aikuinen : 22 € (S-etukrtilla-2 €) 
Paikkalippu pääkatsomoon: 23 €. Hinnat sisältävät palvelumaksun. Maksutapoina: käteinen, pankkikortti, 
SmartumPay, E-passi ja Mobilepay. (SmartumPay ja E-passilla maksu paikanpäällä, jolloin saat 
pääsylipun.)

Kirjaston tapahtumia 

Halloween-askartelua  
Ke 23.10. klo 14-16 
Uudenkaupungin kaupunginkirjaston väistötila, 
Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Tervetuloa askartelemaan halloween-koristeita 
Uudenkaupungin pääkirjaston lastenosastolle. 
Tapahtuma on avoin kaikille lapsille ja nuorille. Kirjasto 
tarjoaa askarteluvälineet.  

 
 
Satutuokio Kalannin kirjastossa  
To 24.10. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon kammariin joka 
toinen torstai. Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 
kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan 
seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja 
lauletaan. Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 
 

 
 
 

Kino Rauha - Uudenkaupungin kirjaston  
elokuvakerho pe 25.10. klo 17.30-19.30 
Kirjaston väistötila, Alinenkatu 36, Uusikaupunki.  
Jari Halosen ohjaama, tuottama ja käsikirjoittama Aleksis Kiven elämä on 
burleskin komedian keinoja hyödyntävä elämäkertaelokuva kirjailija 
Aleksis Kivestä (Marko Tiusanen). Elokuva kuvaa kirjailijan kiivaana 
miehenä, joka ponnistelee määrätietoisesti kutsumuksensa täyttämiseksi 
ja suomenkielisen kirjallisuuden luomiseksi. 
Esitykseen on vapaa pääsy. Ovi on auki klo 17.15 - 17.30.  
Elokuva alkaa klo 17.30 ja päättyy noin klo 19.20. 
https://elonet.finna.fi/Record/kavi.elonet_elokuva_1037541 

https://elonet.finna.fi/Record/kavi.elonet_elokuva_1037541


Satutuokio to 31.10. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjaston väistötila,  

Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 

Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai. 

Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 

kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman 

tai hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia 

kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. Satuja lukevat 

satutädit Tuula ja Susan. 

 

 

 

 

 

MLL Uusikaupunki 

tapahtumia
Perhekahvila Kohtaamispaikka Ipana-

Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 

Perhekahvilat  

Ma klo 9.30–12  

Ti klo 9.30-12.30 Vauvakahvila (< 1,5 v)  

Ke klo 9.30–12 (tarjolla suomen kielen ohjausta, 

joka jatkuu pienryhmänä klo 12-13.30) 

To klo 16.30–19  Pe klo 9.30–12   

Ipana-Messi on avoin kohtaamispaikka kaikille lapsiperheille.  Järjestämme vaihtelevaa toimintaa ja 

kutsumme vierailijoita. Viikon ohjelman näet Facebookissa sivulla MLL Uusikaupunki. Sieltä näet myös 

yllättävät peruuntumiset esim. sairastumisen vuoksi. Toiminta on ilmaista. Tarjolla kahvia ja teetä, saa ottaa 

omia eväitä. Ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja voit saapua paikalle silloin kun teille sopii. 

 

 

MLL Ukin Halloween Disco  

La 26.10 klo 16-18 
Saarniston liikuntasali, Santtiontie 17, 

Uusikaupunki. 

Luvassa musiikkia, Halloween koristeita ja 

pomppulinna! Disco suunnattu alle kouluikäisistä 

alakouluikäisille ja heidän huoltajilleen. 

Sisäänpääsy 2 €. 

Alle 1v. ilmainen sisäänpääsy. Myynnissä 

buffettista pientä hyvää sekä hattaraa ja 

popcornia. Onnenpyörässä palkintoja paikallisilta 

yrityksiltä. Pukeutuminen teeman mukaan suotavaa, ei pakollista. Lapset vanhemman vastuulla.  

Lisätietoja Anni Virtanen p.  0449729250 mll.uusikaupunki@gmail.com 

 

 

https://www.facebook.com/mlluusikaupunki/
mailto:mll.uusikaupunki@gmail.com


Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 a, Uusikaupunki.

 
Kaksoiselämää  
Pe 25.10. klo 19-21 
Kaksoiselämää on Juice Leskisen laulujen 
siivittämä ja huumorin sävyttämä tarina entisestä 
rokkitähdestä. Se on kertomus pienen ihmisen 
suuruudesta ja suurten valintojen vaikeudesta.  
Se on myös ajankuva 90-luvun alun Suomesta, 
jolloin tuhansien ihmisten toivo hiipui 
talouspolitiikan myllerryksessä. Kuitenkin 
elämän ristiaallokossa pääosaan nousee 
rakkaus. Musiikkinäytelmä on kunnianosoitus 
Juice Leskisen elämäntyölle, ja 
näytelmässä roolihahmojen tunteita tulkitaan hänen ainutlaatuisen tuotantonsa kautta. Teatteri Eurooppa 
Neljän vierailu. Käsikirjoitus Timo Kanerva, ohjaus Antti Viitamäki. 
Liput 32 €/  https://uudenkaupunginteatteri.fi/kalenteri/ tai  
Crusellin toimistosta 02 8451 5440 (ti-pe 9-13). Esityksessä on väliaika. Muista tilata sen tarjottavat 
etukäteen ylläolevasta linkistä!

Lekaa ja leivoksia - Kotimainen farssi  
La 26.10 klo 13 
La 2.11. klo 13 
Tervetuloa Uudenkaupungin Teatteriin 
seuraamaan siskosten Camillan ja Auroran 
värikkäitä käänteitä. Rahat on taas tuhlattu ja 
jotain pitäisi keksiä. Mukaan sotketaan niin 
veljenpoika Helmer vaimonsa kanssa, kunta kuin 
Eu:kin. Ja kuinkas taas käykään? 
Lekaa ja leivoksia on itsenäinen jatko näytelmälle 
Kuin tuhka tuuleen, jota esitimme viime syksynä. 
Se sai huippu hyvän vastaanoton ja sisarusten 
toilailuiden parissa viihdyttiin! (Ei haittaa, jos ei ole 
nähnyt edellistä)  
Liput 24 €/ https://uudenkaupunginteatteri.fi/kalenteri/ tai toimistosta 02 8451 5440 (ti-pe 9-13). 
Esityksessä on väliaika. Muista tilata sen tarjottavat etukäteen ylläolevasta linkistä!  
Ryhmäliput 22 €. Kysy myös lippu + kyytipaketeista! 
Seuraavat esitykset: La 9.11. klo 13  La 16.11 klo 13  Pe 29.11. klo 19   
La 30.11. klo 18 

 

Iikka Kivi - Erityinen luontosuhde  
La 2.11. klo 19-21  
Koomikko Iikka Kiven huumoriteräväkynä on 
suihkinut syksylle 2024 odotetun "Erityinen 
luontosuhde" -stand up sooloesityksen!  

Ilmapiirin kiristyessä ja jakolinjojen syventyessä 
on tärkeää muistaa, että yksi asia on meille 
kaikille yhteinen: Suomen luonto.  

Iikan stand up -soolonäytös Erityinen luontosuhde 
herättelee suomalaisia kokemaan, vaalimaan ja 
suojelemaan omaa suhdettaan luontoon sekä 
kysyy, miten karhunkaatajien kansan jälkeläisistä 
tuli valkoposkihanhista stressaantuvia sähköskuuttaajia. Hyväntuulisen piikikkäässä esityksessä esiintyy 
laaja joukko suomalaisia otuksia hupenevista hömötiaisista roimasti runsastuvaan kesämökkeilijäkantaan. 

https://uudenkaupunginteatteri.fi/kalenteri/
https://uudenkaupunginteatteri.fi/kalenteri/


Vaikka aihe on vakava ja luonnon tila huono, esitys ei keskity saarnaamiseen tai syyllistämissormen 
heilutteluun, vaan pyrkii ennen kaikkea innostamaan, löytämään ratkaisuja ja kannustamaan ihmisiä 
löytämään oman suhteensa luontoon.  
Ikäraja: K16. Peruslipun hinta on 29 € ja eläkeläisille, opiskelijoille ja työttömille on alennetut hinnat. Voit 
ostaa lippuja ennakkoon https://www.lippu.fi/ tai kulttuurikeskus Crusellista (Kullervontie 11A), 
puh. 050 420 5401. 

MLL Uusikaupunki - Mimmi Lehmä  
ja Varis -lastenteatteri  
Su 3.11. klo 16 
Tervetuloa nauttimaan illasta Mimmi Lehmän ja 
Variksen seurassa!  
”Elämäniloinen Mimmi Lehmä kaipaa väriä 
elämäänsä. Mimmi on rohkea voittajaluonne, 
joka heittäytyy villinä elämänvirtaan. Mimmi 
tapaa pelokkaan Variksen, josta monenmoisten 
kommellusten jälkeen tulee tosi ystävä.” 
Ystävyys on jokaiselle meistä tärkeää. Suositusta 
lastenkirjasta tehdyssä vuorovaikutteisessa esityksessä pohditaan ja pallotellaan lapsiyleisön kanssa 
ystävyyden eri puolia. On ihanaa välittää toisesta ja, että joku välittää sinusta. Perustuu Jujja ja Tomas 
Wieslanderin suosittuihin lastenkirjoihin!  
Suositus yli 3-vuotiaille, kesto n. 45 min. Liput jäsenille 8 € / muille 12 €. Alle 1-vuotiaat ilmaiseksi 
sylipaikalla. Liput ovelta tai ennakkoon Ipana-Messistä torstaisin klo 16.30-19 Tapahtumassa on myös MLL 
buffet, jonka tuotolla kerätään varoja lapsille ja lapsiperheille suunnatun toiminnan pyörittämiseen. 
 

Konsertti Uudessa kirkossa: J.S. Bach  
Ti 29.10. klo 18 
Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
J.S. Bachin viimeisen ja keskeneräiseksi jääneen 
suuren teoskokonaisuuden esitys. 
Arvo Haasma, viola da gamba 
Markus Kuikka, viola da gamba 
Johanna Randvere, viola da gamba 
Varpu Haavisto, viola da gamba 
Kari Vuola, urut. Ohjelmamaksu 15 euroa 
Järjestäjä: Uudenkaupungin seurakunta. 

 
Näyttämön säveliä - Andante-
orkesterin konsertti  
To 31.10. klo 18.30-19.45 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 a,  
Uusikaupunki. 
Andante-orkesteri soittaa monipuolisen 
kattauksen näyttämömusiikkia. 
Salonkiorkesterisovituksina soivat muun muassa 
Intermezzo oopperasta Cavalleria rusticana, 
Joutsenlampi-baletin teema, Juhlamarssi 
näytelmästä Prinsessa Ruusunen, sikermät 
musikaaleista Viulunsoittaja katolla ja Show Boat 
sekä Johann Strauss nuoremman valssiketju Du 

und Du Lepakko-operetin sävelistä. Käsiohjelma 10 €.  
Väliajalla on kahvitarjoilu (vapaaehtoinen kahviraha). Tervetuloa! 

https://www.lippu.fi/


Ravintoloiden ohjelmaa 

Hotelli Aquarius, Kullervontie 11b, Uusikaupunki.  

La 26.10. klo 21.30 K40 Disco 2.0 - Dj Salis ja Sami Kuronen Liput nettiticket.fi 

Night Club Glow, Kullervontie 11B, Uusikaupunki. 

La 26.10. klo 22 Night Club Glow - Halloween Party part 1. feat. TUHLAAJATYTÖT 
 

Ravintola Wiku, Aittaranta 4–6, Uusikaupunki. 

Perjantaisin Pikku Wikun karaokea klo 22–0.30 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko ohjelmisto ja osta liput: 
https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 
 
 

Museoissa historia elää  

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe 12–15. Ryhmät aina 
sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, alle 18-
vuotiaat ilmaiseksi. Maksuvälineet: Museokortti, 
käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-kulttuuriseteli, 
SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu 
sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon 
pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä 
komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin 
porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset 
aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja kattomaalauksista 
sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran 
huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. Museotalon 
yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, matkamuistot, 
laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös uudempi 
laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447   
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

Teemanäyttely: TULISUITSUINEN HEPO TULEE - 100-vuotias 
Uudenkaupungin silakkarata 28.3.2025 asti  
Ensimmäinen juna saapui Uuteenkaupunkiin 2.8.1924. Näyttely Wahlbergin 
museotalossa kertoo satavuotiaan Turku-Uusikaupunki rautatien suunnittelusta ja 
rakentamisesta, junista ja vetureista, sekä radan vaikutuksista ihmisten arkeen, 

https://nettiticket.fi/?fbclid=IwY2xjawFOEINleHRuA2FlbQIxMAABHYV_akUie2sYFmhKetIHBb27aTl4U6TcNOUFsYGgV7JwrS-6yJ6INRohsw_aem_32j-WVDUfKeRvyfIIZw8YQ
https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala
mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


muuhun liikenteeseen, kaupankäyntiin ja teollisuuteen. Sisältyy museon normaalin pääsymaksun hintaan. 
Avoinna museon aukioloaikoina. 
 

Myös lasten museo 
Wahlbergin museotalossa on runsaasti puuhaa myös lapsivieraille. Sisätiloissa voi museota tutkia kuin 
salapoliisi, voi värittää, vaikka sähkövetureita tai leikkiä junaleikkejä. 

 
 

 

Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11.  
Avoinna päivittäin klo 11–17. Ryhmille sopimuksen 
mukaan. 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä 
valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä 
kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on 
myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- ja 
mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 
10 €/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-
ja-tekemista/automuseo 
 

 
 

näyttelyihimme 
Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja 
vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta 
voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin.  
3.10.-27.10. Valto Vaalikiven näyttely AIKA ja AJATUS 
 
 

 

 
Runonkulman Galleria 

Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16–19 ja la 11-15. 
Taidegalleria ja -lainaamo keskustan puutaloalueella. Galleriassa 
on vaihtuvia näyttelyitä, tapahtumia, kursseja, luentoja ja 
yksityistilaisuuksia. Tiloissa toimii myös kotimaisia käsityö-, design- 
ja taidetuotteita myyvä Pikkukylän Puoti. Runonkulman 
Galleriassa 2.–26.10. Keijo Liimataisen näyttely Mystinen valo 
esittelee hänen maalaustaidettaan menneiltä vuosikymmeniltä.  
30.10.-24.11. Kaksi värikarttaa -akvarellinäyttelyn taiteilijoina ovat 
Elisa Haapasalo ja Tarja Karawatski. Avajaiset ke 30.10. klo 18. 
Tervetuloa! 

 

 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Kulttuurikeskus Cruselli 
Kullervontie 11A, Uusikaupunki. Avoinna: ma-ke 10-16 | to 
10-18 | pe 10-16. Lisäksi näyttely on auki Crusellissa 
järjestettävien tilaisuuksien väliajoilla. 
Aisti Voima Virta 1.10.–15.11. Anne Kuntsin & Ulla Kivimäen 
taidenäyttely.  
Taide, jota teemme, puhuu tunteiden kieltä värin, valon ja liikkeen 
kautta. Se voi olla näennäisen tyyntä väripintaa, joka kääntää 
katseen sisäänpäin tai dynaamista abstraktia ekspressionismia, 
jossa on viittauksia luontoon ja muuhun todellisuuteen.  
Ulla Kivimäki FM on saanut koulutuksensa Taideteollisessa 
korkeakoulussa TTK ja opiskellut Taikissa lasitaidetta. Hän on 
toiminut taideopettajana kuvataidekoulussa ja eri opistoissa, ja 
ollut taidemaalariliiton jäsen. Takana on useita yksityisnäyttelyitä 
sekä yhteisnäyttelyitä Suomessa ja ulkomailla. 
Anne Kuntsilla on opintoja Pekka Halosen Taideakatemiassa. Hän on myös opiskellut Veda taidetta (Vedic Art) 
sekä Suomessa ja Ruotsissa, ja opettaa sitä edelleen Suomessa ja ulkomailla. Taustalla on useita 
yksityisnäyttelyitä sekä yhteisnäyttelyitä Suomessa ja ulkomailla. 

 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la 
klo 10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, 
Iloisista tuoleista ja virkatusta SAABista tuttu naisporukka on 
loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. 
Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen tupsuteos 
Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. Uutuutena ihastuttavia eläinhamoja. MirriRescue 
ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

 

 
 
Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. 
Näyttely esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja 
fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. 
Esillä on yli 40 työtä.  
 

Liikuntaa 

Uudenkaupungin uimahalli  
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli 
on oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston 
lisäksi löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä 
rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma 8.00–21.30  Ti 6.00–21.30 
Ke 11.00–21.30  To 6.00–21.30 
Pe 8.00–21.30  La-Su 12-17.30 
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. 
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 
 

https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli


Haimion vapaasaunan talviuinti 
lauantaisin klo 16-19  
Haimio, Vapaasauna, Haimiontie 351, 
Uusikaupunki. 
Saunalle on saavuttava viimeistään klo 17.30. 
Osallistujilta peritään pieni maksu. Maksun voi 
suorittaa kertamaksuna 5 €/henkilö tai 
kausimaksuna 35 €/henkilö. Maksutavat käteinen, 
Mobilepay tai pankkitili (ohjeet saunalla). 
Kausimaksu edellyttää vähintään yhden saunan 
lämmityskerran per henkilö. Lämmitysvuorossa 
oleva pitää huolen, että sauna on lämpimänä uinnin 
alkaessa. Haimion vapaasauna sijaitsee luonnonkauniilla paikalla Makeanvedenaltaalla, Haimion yleisen 
uimarannan yhteydessä. Haimioon on Uudenkaupungin keskustasta matkaa noin 14 kilometriä. 
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry. 

 

Talviuintia Metsälehdon saunalla  
sunnuntaisin klo 16-18  
Metsälehdon sauna , Haimiontie 365, 
Uusikaupunki.  
Saunan lämmitys ja sulkeminen hoidetaan 
vapaaehtoisten voimin. Käytössä on kahdet 
pukukopit naisille ja miehille yksi. Saunamaksut:  
5 €/hlö, 2 €/hlö (lapset alle 12 v). Lämmittäjiltä ei 
peritä maksua (max. 2 hlö). Saunalla on myynnissä 
myös 10 kerran lippuvihko/50 €, jonka maksu 
mielellään Vakka-Suomen Ladun pankkitilille FI58 
5491 0220 1214 74, Viitenro: 1012 (kuitti mukaan) 
Käteinen käy, tai voit maksaa myös Mobilepaylla numeroon 0440755789 ja kommenttikenttään: Talviuinti. 
Yhdistyksen jäsenyyttä ei vaadita, tapahtuma on kaikille avoin. Tietoja jäsenyydestä: 
https://www.suomenlatu.fi/jasenpalvelut/jasenedut.html. 
 

Santtion laiturin talviuintia   
Ma, ke ja pe klo 8-19 
Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja 
kulkureittejä. Autot jätetään uimarannan 
pysäköintipaikalle, josta on matkaa talviuintipaikalle 
on noin 200 m. Korjaukset ja vikailmoitukset: 
arkisin 7 - 15.30 puh. 050 5733 782 
muina aikoina puh. 050 0823 745 
(kiinteistöpäivystys). 
 
 
 

Hyvä vai paha stressi? Palautumisen  
aamupäivä Satya studiolla  
La 26.10 klo 9.30-12  
Satya joogastudio, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 

Onko arkesi stressaavaa? Vaikea pysähtyä, vaikka 

tiedät että se olisi tärkeää. Silloin Palautumisen 

aamupäivä on sinulle. Saat aamupäivän aikana 

vastauksen kysymykseen onko stressi hyvä vai 

paha? Pitääkö stressistä päästä kokonaan? Nämä 

kaikki kuulet luento-osuudessa. Luennon jälkeen 

tehdään kehollinen harjoitus Hengähdyshetkiä-

https://www.suomenlatu.fi/jasenpalvelut/jasenedut.html.


Tasapainoon sarja. Hinta: 42 €.Maksu paikan päällä. Maksutavat käteinen tai pankkikortti. Mukaan: 

Rennot, mukavat ja joustavat vaatteet, villasukat. Aamupäivä aloitetaan kahvilla/teellä ja pienellä 

tarjottavalla. Jos sinulla on ruoka-aineallergioita, ilmoita siitä ilmoittautumisen yhteydessä 

satu.ajanko@satya.fi Sitovat ilmoittautumiset sähköpostiin. 

3 päivää ennen palautumisen iltapäivää tehdyistä peruutuksista veloitetaan puolet kurssin hinnasta. 

Peruuttamattomasta varauksesta koko kurssin hinta. Tämä iltapalan tilauksen takia. 

 
 

Jäähallin yleisöluistelu  
Sunnuntaisin klo 10–11  
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, 
Uusikaupunki.  
Yleisöluistelu on kaikille luistelijoille tarkoitettu jäävuoro. 
Pelit voivat muuttaa aikataulua.  
Mahdolliset lisävuorot on merkitty jäävuorolistaan 
https://www.jaakotkat.fi/jaavuorot/.  
Yleisöluistelun hinta 2 €/hlö. Tarkista tiedot Jää-
Kotkien sivulta https://www.jaakotkat.fi/yleisoluistelu/. 
Yhteystiedot: Jäähalli 044 575 7094. 
Kiinteistönhoitaja Joni Piirainen 044 575 7094.  
Nuoriso- ja liikuntapalvelut 050 383 5303. 
 

 

 
Matalan kynnyksen maastopyöräilyn  
yhteislenkit sunnuntaisin klo 15–17 
Lähtö Ruokolanjärven rannalta ns. 
"Pingviinipuistosta", Vakka-Suomenkatu, 
Uusikaupunki. 
Kaikille avoimia maastopyöräilyn yhteislenkkejä 
ajellaan sunnuntaisin. Maastopyörälenkille voi lähteä 
matalalla kynnyksellä ja ensikertalaisetkin otetaan 
erittäin mielellään reitille mukaan. Lenkeillä ajetaan sen 
mukaan, minkä tasoisia osallistujia on 
mukana. Vaatetus sään mukaan ja kypärän käyttö on 
turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös 
suojuksien käyttö on suositeltavaa, esim. ajohanskat. 
Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. 
Osallistujilla on suositeltavaa olla myös oma kattavampi tapaturmavakuutus. Lisätietoja: V-S Ladun 
pyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427 222. https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 
 
 
 

Uudenkaupungin Golfklubi  
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia 
meren äärellä. Uudenkaupungin täysmittainen 18-
reikäinen golfkenttä on samaan aikaan 
merenrannalla ja lähes kaupungin keskustassa. 
Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu 
ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo 
vuosisatojen ajan. Golf on terveellistä. Matalalla 
sykkeellä tapahtuva liikunta tekee golfista 
jokaiselle sopivan lajin, olipa kuntotasosi millainen 
tahansa. Verrattuna muihin urheilulajeihin 
loukkaantumisriski on pieni, sillä golfissa ei olla 
fyysisessä kontaktissa toisiin pelaajiin. Lisätietoja: 
ugk@ugk.fi tai https://ugk.fi/ 
 

mailto:satu.ajanko@satya.fi
https://www.jaakotkat.fi/jaavuorot/
https://www.jaakotkat.fi/yleisoluistelu/
https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/
mailto:ugk@ugk.fi
https://ugk.fi/


Skeittipuisto-pumptrack Upea skeittiparkki 

Kaupunginlahden pohjukassa, hienolla paikalla lähellä 
keskustaa ja merta. Skeittiparkki on kooltaan 300 
neliömetriä, ja pumptrack -radan koko on noin 1000 
neliömetriä. Alueen pumptrack-rata on asfalttipintainen ja 
koostuu maastoon sovitetuista erilaisista kaarteista ja 
kummuista sekä hyppyjä mahdollistavista 
kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee myös osittain puiden 
lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena 
aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia, 
vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä 

skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on 
mahdollista käyttää ristikkäin, jolloin reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. Skeittipuisto-pumptrack-
radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki 
 
 
 

Frisbeegolfradat  

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin 
frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. Muut radat 
ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. Tutustu lajin 
käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä 
Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), 
Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, 
Uusikaupunki. 
Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 
216, Uusikaupunki. 
Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 
94, Lokalahti. 
Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  
Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki. 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf  
 
 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan 
pohjoispuolella ja on sijainnistaan huolimatta säilynyt 
rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on pinta-
alaltaan n. 12 ha, josta noin kolmannes on 
umpeenkasvavaa rantaluhtaa. Hiunjärvi on 
maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen 
kokoon nähden varsin monipuolinen linnusto. 
Luontopolun varrelta löytyy laavu ja lintutorni. 
Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun 
läheiseltä tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja 
Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle n. 1 km. 
Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. 
Juolukkatien päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki 
sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä 
ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. 
Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 

https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf


Kasarmilahden esteetön 
luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki. 
(esteettömän reitin lähtöpiste), jossa isompi 
pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku 
tarjoavat mahdollisuuden päästä turvallisessa 
ympäristössä metsään ja veden tuntumaan 
seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on 
linnustoltaan rikas ja toimii myös 
muuttolintujen 
levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin 
torilta. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
hienot näkymät Kasarminlahdelle ja 
rantaniityille. Palvelut esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä ja 
levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa halutessaan vaativampaa (ei 
esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti on mäkinen ja kulkee osin 
kallion päällä. 
 
 

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin  
- Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon 
piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi etsiä digitaalisen 
tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri 
näkökulmista ja oppimaan uusia asioita. Etsiminen on 
osallistujille maksutonta. Piiloleikki on yhteisötaiteen ja 
aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja 
suunnitelleet reitin. Reitti kulkee kaupunginlahden 
molemmin puolin ja sen pituus on noin 4–5 km. 
Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia karttoja on jaossa mm. 
Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin 
avulla. 

 
 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 

Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen 
Pamprinniemen luontopolku. Sen pituus on noin 4 km. 
Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien 
varrelta (opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- 
että linnustonsuojelun kannalta merkittävä, sillä se on 
säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -
alueisiin. Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan 
merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista 
korpipainannetta sekä vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Myös 
lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut 
polun varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat 
vaihtuvat vuosittain.  
 

 
 

https://piiloleikki.fi/


Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin 
pohjoiseen saaristoon, Makeanvedenaltaan 
ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja 
Lyökintien kääntöpaikoille, Pyhämaan 
kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu 
myötäpäivään tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. 
Pääreitti on merkitty oranssilla ympyrällä, 
sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on 
merkitty nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet 
saarelta toiselle. Karttaesitteestä (jaossa 
matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille 
aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät.  
Tarinat myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 
 
 
 
 

Muista myös
Kaikki museon mobiilioppaat löytyvät osoitteesta 
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 
 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut 
toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat 
älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai 
pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, 
Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen 
talojen tarinoihin, Pyhämaan kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä kiertämässä kaikki 
Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo kännykässä -opaste on suunnattu 
nimenomaan nuorille ja koululaisille.  
Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 
 
 

Uudenkaupungin museon 
verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti 
voi tutustua mm. Uudenkaupungin talojen tarinoihin, 
jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon 
jne. Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

 

 

https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
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Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä 
kilometriä ja sen voit taittaa mukavasti kävellen. 
Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää 
viehättävässä puutalokeskustassamme. Reitin 
varrella on merkittynä 33 erilaista kohdetta. 
Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä kohteissa on 
sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille 
kuin kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit 
tarvittaessa noutaa käyttöösi matkailutoimistosta, 
Rauhankatu 10 Esitteestä on saatavilla myös 
englannin-, saksan-, espanjan- ja venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta 
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf 

 

 

 

 

 

Matkailutoimisto 
neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus (kesällä), verkkokalastus- ja 
yleiskalastusluvat kaupungin vesille.  
 
Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja muita Uki-tuotteita. Crusell-viikon tuotteita 
ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton verkko. 

 

 

 
 
Matkailutoimisto on avoinna  
Ma-pe klo 10–15 
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 050 420 5333, 0440 515 209.  
 
 
 

https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/paketteja_2022_2023.pdf
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/paketteja_syksy2019.pdf
https://visituusikaupunki.fi/fi/harrastukset-ja-liikunta/polkupyoravuokraus
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

